
Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 28.03.2022 16:33
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2022 № 213

г. Холм

О мерах по поддержке бизнеса

В целях поддержки бизнеса в условиях санкций и во исполнение 
пункта 3 Перечня поручений Губернатора Новгородской области, данных по 
результатам штаба оперативного реагирования 14 марта 2022 год, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что арендаторы недвижимого имущества, находящего в 
муниципальной собственности Холмского муниципального района и 
Холмского городского поселения, имеют право до 01.12.2022 письменно 
обратиться в Администрацию района за предоставлением отсрочки на срок 
до 6 месяцев по уплате арендных платежей за 2022 год по договорам аренды 
муниципального недвижимого имущества (за исключением земельных 
участков).

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                             


